
V Í C E  N E Ž  S P O J E N Í

Seznam
produktů & služeb



POJIŠTĚNÍ

cestovní pojištění

pojištění podnikatelů & průmyslu

pojištění splátek úvěru

autopojištění

pojištění majetku a odpovědnosti za škody

životní pojištění, pojištění zdraví a úrazu

ÚVĚRY

úvěry ze stavebního spoření

financování vozidel

spotřebitelské úvěry, konsolidace

hypotéka na bydlení, americká hypotéka

INVESTICE

FX směnárna

komodity

investice

penze

V Í C E  N E Ž  S P O J E N Í



Máte auto nebo plánujete jeho pořízení? 

Máme pro vás komplexní řešení jak pro finanční zajištění, tak pro pojištění. A k tomu
vybrané služby, které oceníte.

AUTO01

živel, odcizení, vandalismus, skla, srážka se
zvířetem, poškození zvířetem

havarijní pojištění

poviné ručení asistenční služby

GAP -ztráta hodnoty pojištění záruky

financování koupě cizí měna

asistence jen na dovolenou pojištění pojízdného stroje

pojištění všech kategorií vozidel

cestovní pojištění při doolené
autem

Komplexní pojištění vozidel
Pojištění prodlužené záruky, pojištění nové
hodnoty vozidla GAP
Extra asistenční služby pro vozidlo jako řešení na
dovolenou, sezónu nebo celý rok
Zajištění financování úvěrem
Výhodná konverze měn pro nákup v zahraniční
měně (EUR)
Operativní leasing na míru za výhodný měsíční
nájem All INCLUSIVE

Srovnáme cenu i kvalitu pojištění, a to přímo na
míru potřebám zákazníka
Poskytneme pravidelný servis ke smlouvám –
dodatky, změny, přepracování, rekalkulace
Zajistíme financování vozidla včetně výhodné
směny na EUR při nákupu
Nabídneme výhodný operativní leasing na míru dle
vašeho nájezdu a požadavku na slůžby 
Pomůžeme při řešení škodní události

PRODUKTY SLUŽBY



Máte auto nebo plánujete jeho pořízení? 

Máme pro vás komplexní řešení jak pro finanční zajištění, tak pro pojištění. A k tomu
vybrané služby, které oceníte.

AUTO01

havarijní pojištění

poviné ručení asistenční služby

GAP -ztráta hodnoty

pojištění záruky

financování koupě

cizí měna

asistence jen na dovolenoupojištění pojízdného stroje

pojištění všech kategorií vozidel

cestovní pojištění při doolené autem

Komplexní pojištění vozidel
Pojištění prodlužené záruky, pojištění nové
hodnoty vozidla GAP
Extra asistenční služby pro vozidlo jako řešení na
dovolenou, sezónu nebo celý rok
Zajištění financování úvěrem
Výhodná konverze měn pro nákup v zahraniční
měně (EUR)
Operativní leasing na míru za výhodný měsíční
nájem All INCLUSIVE

Srovnáme cenu i kvalitu pojištění, a to přímo na
míru potřebám zákazníka
Poskytneme pravidelný servis ke smlouvám –
dodatky, změny, přepracování, rekalkulace
Zajistíme financování vozidla včetně výhodné
směny na EUR při nákupu
Nabídneme výhodný operativní leasing na míru dle
vašeho nájezdu a požadavku na slůžby 
Pomůžeme při řešení škodní události

PRODUKTY SLUŽBY

živel, odcizení, vandalismus, skla, srážka se
zvířetem, poškození zvířetem



BYDLENÍ02

pojištění jízdních kol, FVE, čerpadel, bílé
elektroniky

zvýhodněné úvěry

tvorba rezerv jako příprava na HÚ

hypotéka na koupi či rekonstrukci

tvorba rezerv pro předčasné splacení HÚfinancování eko prvků

pojištění majetku a odpovědnosti

pojištění mobilních telefonů a jiné elektroniky

PRODUKTY SLUŽBY

Pojištění rodinného domu, chaty, bytu, chalupy,
bytového domu, garáže
Pojištění vedlejších a samostatně stojících staveb
Allrisk skel, elektroniky, technického zařízení
budov, bílé techniky v domácnosti, FVE,
čerpadel, kotlů, mobilních telefonů, jízdních kol
Odpovědnosti za škody s celoevropskou
platností
Odpovědnost z vlastnictví lesa, držení psa,
zbraně
Pojištění drahých jízdních kol
Pojištění osobních zdravotnických přístrojů
Hypotéka na nákup, rekonstrukci, …
Úvěry ze stavebního spoření
Zvýhodněné úvěry na financování eko prvků
Stavební spoření na budoucí investiční záměr
Investice pro tvorbu vlastních prostředků k
žádosti o HÚ
Investice pro vytváření rezerv pro možnost
předčasného splacení či nečekaného zvýšení
úrokových sazeb v době refixace

Srovnáme cenu i kvalitu pojištění, a to přímo na
míru potřebám zákazníka
Bezpapírové sjednání pojištění, vznik zaplacením
Pravidelný servis ke smlouvám – dodatky, změny,
přepracování, rekalkulace
Zajistíme připojištění jízdních kol na nestandardní
vysoké částky (odcizení, zničení živelní událostí
atd.)
Zajistíme vinkulaci pojistného plnění ve prospěch
úvěrující banky
Pomůžeme s řešením škody
Další …



VY A VAŠE RODINA03

pojištění občanské odpovědnosti včetně
držení zbraně, psa, provozování sportu

cestovní pojištění domácí mazlíček

budování majetku zajištění na stáří

životní a úrazové
pojištění

PRODUKTY SLUŽBY

Pojištění života, úrazu a zdraví
Cestovní pojištění pro jednotlivé cesty nebo i s
celoroční platností
Pojištěné léčebných výloh pro domácí mazlíčky
Pojištění odpovědnosti za škody včetně
speciálních připojištění
Doplňkové penzijní spoření (DPS)
Dlouhodobý investiční produkt (DIP)
Investice do fondů, ETF, dluhopisů, FKI a dalších
nástrojů finančního trhu
Komodity (drahé kovy) a FX (měnové operace)

Předložíme návrh na životní pojištění pro zajištění
rizik dle vašeho přání, potřeb a požadavků
Umíme zajistit jak rizika s dlouhodobým vážným
dopadem, tak krátkodobá
Už jste slyšeli o pojištění dlouhodobé péče?
Vybíráme mezi více jak 10 pojišťovnami, umíme
navrhnout a doporučit nejlepší řešení
Máte psa nebo kočku? Předložíme nabídku na
pojištění léčebných výloh v případě nemoci nebo
úrazu 
Možnost zprostředkování až přes 2000
investičních produktů z celého světa
Nabídneme finanční produkty s podporou státu a
optimalizujeme finanční plán
Investujete do fondů nebo potřebujete cokoliv
koupit v cizí měně? Zajistíme výhodné kurzy pro
investice v cizích měnách



PODNIKATEL04

flotilové (skupinové) pojištění vozidel,
cestovní, úrazové, životní

pojištění majetku a odpovědnosti pojištění přerušení provozu

zaměstnanecké benefity s účastí státu pojištění profesní odpovědnosti za škodu

odpovědnost dopravce, přepravce,
zasílatele

PRODUKTY SLUŽBY

Pojištění majetku, přerušení provozu a
odpovědnosti za škody pro podnikatele, obce,
města, firmy, OSVČ, spolky a další subjekty s
právní subjektivitou
Profesní odpovědnost za škody pro všechny,
kterým to zákon předepisuje
Pojištění odpovědnosti za škody i pro ty subjekty,
jejichž dílo (práce po předání) je výsledkem
duševní činnosti
Pojištění velkých rizik (přeprava, lodě, letadla,
železnice a další oblasti tam, kde standardní
produkty nestačí)
Flotilové pojištění vozidel
Skupinové pojištění cestovní, životní, úrazové
Zaměstnanecké benefity (produkty s příspěvkem
zaměstnavatele)
Pojištění technických rizik (stroje, elektronika, …)
Pojištění stavebně montážní
Pojištění managementu (D&O)
Zajištění úvěrů pro provozní financování
Úvěry pro nákup vozidel, strojů a technologií
Úvěry pro SVJ a BD
Směny deviz a jiných měn na finančním trhu
Produkty pro zhodnocení firemních prostředků 

Zprostředkujeme, zanalyzujeme a nabídneme
jakýkoliv druh pojištění, a to na základě
předchozího srovnání kvality a ceny
Zajistíme administraci smlouvy po celou dobu její
životnosti, aktualizace, dodatky, změny, úpravy,
dopojištění nebo odpojištění
Pomůžeme s likvidací pojistných událostí, od
nahlášení až po kontrolu pojistného plnění 
Zprostředkujeme financování provozním úvěrem,
financování investiční projektů jako nákup vozidel
technologií, nemovitostí, vyjednáme výhodné
podmínky a zajistíme přípravu smluv
Pro směny zahraničních měn máme připravené
skvělé kurzy prostřednictvím našich partnerů –
odborníků na měnové operace
Jsme vám k službám rovněž při zajištění
krátkodobého nebo dlouhodobého zhodnocení
firemních volných prostředků

Podnikatele, obce, nadace, spolky

úěry pro SVJ a BD. Podnikateldké úvěry FX operace

zhodnocení volných finančních

prostředků

financování nákupu vozidel a
technologieelské úvěry



V Í C E  N E Ž  S P O J E N Í


